
ประกาศสอบราคา  จำนวน 2 โครงการ

เขียนโดย ประชาสัมพันธ์
วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 13:52 น. - แก้ไขล่าสุด วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 14:46 น.

   
  
                                    

  

                                   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
                 เรื่อง   สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง   จำนวน  2 โครงการ
                              ตำบลหนองโสน   อำเภอเมือง  จังหวัดเพชรบุรี    

                                                   ......................................................
                           ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน   มีความประสงค์จะ
  สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง     จำนวน  2  โครงการ  ดังต่อไปนี้  
                           1. โครงการเสริมแนวคันดินริมแม่น้ำเพชรบุรี หมู่ที่ 1,5,6 
  ตำบลหนองโสน   อำเภอเมือง  จังหวัดเพชรบุรี เสริมคันดินขนาดกว้างเฉลี่ย 
  3 เมตร ถมดินสูงเฉลี่ย 0.5 เมตร ยาว 1,320 เมตร  หรือคิดเป็นปริมาตรดินถม
  ไม่น้อยกว่า 1,980 ลูกบาศก์เมตร พร้อมไถเกลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้าย
  โครงการจำนวน 1 ป้าย   รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด งบประมาณ 
  323,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ  
  30 วัน  
        

                   2. โครงการวางท่อคอนกรีตพร้อมถนนคสล. หมู่ที่ 1 (บ้านบังเล็บ)
  ตำบลหนองโสน   อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  ขุดวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด
  Ø 0.6 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ ความยาวรวม 141 เมตร วางท่อต่อเชื่อม
  บ่อพัก ขนาด Ø 0.4 เมตร ความยาวรวม 12 เมตร เทพื้นคสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร 
  ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 114 ตาราง
  เมตร ถมปรับหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้าง และถมหินคลุกชั้นพื้นทางกว้าง 3 เมตร ยาว 
  101 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร บดอัดแน่นเสมอบ่อพัก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
  จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนดงบประมาณ 400,000.-บาท
  (สี่แสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน                      

          

        รายละเอียดยึดถือตามแบบและรายการประกอบแบบขององค์การบริหาร
  ส่วนตำบลหนองโสนกำหนด  รายละเอียดแนบท้ายเอกสารสอบราคาจ้างเลขที่ 
  9/2557 และ 10/2557  ลงวันที่  18  เดือน กันยายน พ.ศ.2557  

          

              ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้
          1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคา

 1 / 4



ประกาศสอบราคา  จำนวน 2 โครงการ

เขียนโดย ประชาสัมพันธ์
วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 13:52 น. - แก้ไขล่าสุด วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 14:46 น.

              ดังกล่าว
          2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ 
              หรือหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
          3. มีผลงานประเภทเดียวกัน 

                     โครงการที่ 1  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  161,500.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่น
                                      หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)                           โครงการที่ 2  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
            

   กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 26 กันยายน  พ.ศ. 2557
  ระหว่างเวลา 09.30 น. ถึง 12.00 น.  ณ  สถานที่ก่อสร้าง  หมู่ที่ 1 ,5, 6 ตำบลหนองโสน  อำเภอเมือง  จังหวัดเพชรบุรี  กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม
ในวันที่  26  กันยายน 
  พ.ศ. 2557 เวลา 13.00 น.  เป็นต้นไป   ณ  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน  อำเภอเมือง  จังหวัดเพชรบุรี
    

                                                                                               /กำหนด... 

          

                                                                             
  

                

                                                                                      
  

        

      

                                      -2-

      

    

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่  18 กันยายน  พ.ศ. 2557 – วันที่ 2 ตุลาคม 2557  โดยตั้งแต่ในวันที่  18 กันยายน  พ.ศ. 2557 – วันที่ 1 ตุลาคม 2557 
ยื่นซองได้ที่
 

 2 / 4



ประกาศสอบราคา  จำนวน 2 โครงการ

เขียนโดย ประชาสัมพันธ์
วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 13:52 น. - แก้ไขล่าสุด วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 14:46 น.

ณ  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
 อำเภอเมือง  จังหวัดเพชรบุรี  เวลา 08.30  น. ถึง 1
6.
3
0  
น. และใน
วันที่  2 ตุลาคม พ.ศ. 2557
 ยื่นซองได้ที่
ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ
  องค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองเพชรบุรี ชั้น 2)เวลา 08.30 น. ถึง  16.30 น.   

               

           กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่  3  ตุลาคม  พ.ศ. 2557  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่า
การอำเภอเมืองเพชรบุรี ชั้น 2)  ตั้งแต่เวลา  10.00 น.  เป็นต้นไป
  
            ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ 500.- บาท  ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน   ระหว่างวันที่  18 กันยายน  พ.ศ. 2557
–
  วันที่ 1 ตุลาคม 2557  ตั้งแต่เวลา  08.30 น. ถึงเวลา 15.30 น.  หรือหากมี
  ข้อสงสัยสามารถสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้  ณ  ที่ทำการองค์การบริหาร
  ส่วนตำบลหนองโสน  อำเภอเมือง   จังหวัดเพชรบุรี  หมายเลขโทรศัพท์ 0-3240-0052  ได้ทุกวันทำการ  
  

                   

      

    

   ประกาศ  ณ  วันที่  18  เดือน กันยายน   พ.ศ.2557

            

    

                                                                 

    

                                                                                                                                                      (นายวินัย     พุ่มพวง)

 3 / 4



ประกาศสอบราคา  จำนวน 2 โครงการ

เขียนโดย ประชาสัมพันธ์
วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 13:52 น. - แก้ไขล่าสุด วันพฤหัสบดีที่ 18 กันยายน  2014 เวลา 14:46 น.

                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                    
                              

 4 / 4


